
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/428/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kietrz na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie                                       108 000,00 zł 

Dochody bieżące 

Dz. 852  Pomoc społeczna 25 000,00 

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 000,00 

Dz. 926  Kultura fizyczna 28 000,00 

 § 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizacje 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

28 000,00 

Dochody majątkowe 

Dz. 852  Pomoc społeczna 55 000,00 

 § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

55 000,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie                                              206 328,93 zł 

Wydatki bieżące 

Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo 9 500,00 

 Rozdz.01008 Melioracje wodne 9 500,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                       9 500,00 

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:              9 500,00 

- fundusz sołecki                                                   9 500,00 

Dz. 600  Transport i łączność 5 018,93 

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 5 018,93 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                       5 018,93 

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:              5 018,93 

- fundusz sołecki                                                  5 018,93 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 900,00 

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 3 900,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                       3 900,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:             3 900,00 

- fundusz sołecki                                                  3 900,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 marca 2018 r.

Poz. 689



Dz. 851  Ochrona zdrowia 7 000,00 

 Rozdz.85195 Pozostała działalność 7 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące                                        7 000,00 

Dz. 852  Pomoc społeczna 25 000,00 

 Rozdz.85295 Pozostała działalność 25 000,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                      25 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   25 000,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 400,00 

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 17 400,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                      17 400,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:             17 400,00 

- fundusz sołecki                                                  17 400,00 

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 700,00 

 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 700,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                       8 700,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań , w tym:             8 700,00 

- fundusz sołecki                                                  8 700,00 

Dz. 926  Kultura fizyczna  32 310,00 

 Rozdz.92695 Pozostała działalność 32 310,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                      32 310,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:             32 310,00 

- fundusz sołecki                                                  4 310,00 

Wydatki majątkowe 

Dz. 754  Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 Rozdz.75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

wydatki majątkowe                                           5 000,00 

 Rozdz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

wydatki majątkowe                                          15 000,00 

Dz. 852  Pomoc społeczna 75 000,00 

 Rozdz.85295 Pozostała działalność 75 000,00 

wydatki majątkowe                                                75 000,00 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 2 500,00 

 Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży                     

w szkołach podstawowych 

2 500,00 

wydatki majątkowe                                                2 500,00 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie                                                78 328,93 zł 

Wydatki bieżące 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 2 500,00 

 Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży                     

w szkołach podstawowych 

2 500,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                       2 500,00 

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    2 500,00 

Dz. 851  Ochrona zdrowia 7 000,00 

 Rozdz.85195 Pozostała działalność 7 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące                                       7 000,00 

Wydatki majątkowe 

Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo 9 500,00 

 Rozdz.01008 Melioracje wodne 9 500,00 

wydatki majątkowe, w tym:                                          9 500,00 

- fundusz sołecki                                                  9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 689



Dz. 600  Transport i łączność 5 018,93 

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 5 018,93 

wydatki majątkowe, w tym:                                          5 018,93 

- fundusz sołecki                                                   5 018,93 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 900,00 

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 3 900,00 

wydatki majątkowe, w tym:                                          3 900,00 

- fundusz sołecki                                                   3 900,00 

Dz. 855  Rodzina 20 000,00 

 Rozdz.85595 Pozostała działalność 20 000,00 

wydatki majątkowe                                                20 000,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 400,00 

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 17 400,00 

wydatki majątkowe, w tym:                                         17 400,00 

- fundusz sołecki                                                  17 400,00 

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 700,00 

 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 700,00 

wydatki majątkowe, w tym:                                          8 700,00 

- fundusz sołecki                                                  8 700,00 

Dz. 926  Kultura fizyczna  4 310,00 

 Rozdz.92695 Pozostała działalność 4 310,00 

wydatki majątkowe , w tym:                                         4 310,00 

- fundusz sołecki                                                  4 310,00 

4. Zwiększa się przychody budżetowe w kwocie                                             20 000,00 zł 

   § 950 Wolne środki 20 000,00 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr XLV/414/2017 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 18 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2018, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 7 do uchwały nr XLV/414/2017 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 18 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2018, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 do uchwały nr XLV/414/2017 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 18 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2018, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 do uchwały nr XLV/414/2017 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 18 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2018, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Aktualna wartość budżetu na rok 2018 w wyniku dokonanych zmian wynosi kwotę w zł. 

Dochody  -  41 024 739,85 

Wydatki  -  40 945 415,85 

Przychody -  1 420 000,00 

Rozchody -  1 499 324,00 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.  

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kietrzu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 689



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

Damian Bosowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 689



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLVII/428/2018 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

 

        PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

            NA ROK 2018 
         w złotych 
   

Treść Klasyfikacja Kwota 

 §  

2 3 4 

Przychody ogółem  1 420 000,00 

Wolne środki § 950 20 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 1 400 000,00 

Rozchody ogółem  1 499 324,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 499 324,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 689



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLVII/428/2018 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

 

DOTACJE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE 

        PRZEZ PODMIOTY SPOZA EKTORA 

     FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2018 ROKU 
     w złotych 

      

Lp. Dział Rozdz. Nazwa podmiotu i nazwa zadania Rodzaj dotacji Kwota 
     dotacji 
      

      

1 2 3 4  5 

1 801 

80101 
Stowarzyszenie Aktywna Społeczność Dzierżysławia-

Prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej  

z Oddziałem Przedszkolnym 

Podmiotowa 

1 057 195,68 

80103 261 891,36 

80149 16 169,16 

80150 45 870,36 

2 801 

80101 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej  

w Nasiedlu -Prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej 

z Oddziałem Przedszkolnym, niepubliczne gimnazjum 

o uprawnieniach szkoły publicznej 

Podmiotowa 

662 719,68 

80103 160 044,72 

80110 131 473,00 

80149 16 169,16 

80150 62 173,44 

3 801 

80101 
Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji i Kultury  

w Pilszczu -Prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej 

z Oddziałem Przedszkolnym 

Podmiotowa 

700 588,32 

80103 210 968,00 

80149 56 315,88 

80150 56 174,76 

4 801 

80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Ściborzyc Wielkich „Ścibor” 

-Prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej  

z Oddziałem Przedszkolnym 

Podmiotowa 

504 929,28 

80103 160 044,72 

80150 67 314,12 

5 
801 

80104 Stowarzyszenie Rozwój i Odnowa w Rozumicach - 

prowadzenie Publicznego Przedszkola „Akademia 

Pluszowych Misów” oraz żłobka 

Podmiotowa 
295 783,00 

80149 20 350,80 

855 85505 Celowa 65 000,00 

6 851 85195 
Zadanie w zakresie działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 
Celowa 6 000,00 

7 851 85195 Zadanie w zakresie ochrony i promocji zdrowia Celowa 54 000,00 

8 900 90019 Dofinansowanie utylizacji wyrobów azbestowych Celowa 20 000,00 

9 900 90019 
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 
Celowa 10 000,00 

10 900 90019 
Dofinansowanie montażu kolektorów słonecznych  

oraz pomp ciepła 
Celowa 10 000,00 

11 900 90019 Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji grzewczych Celowa 60 000,00 

12 926 92695 
Zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej 
Celowa 172 000,00 

13 926 92695 Zadanie w zakresie wypoczynku dla dzieci i młodzieży Celowa 8 000,00 

Ogółem  4 891 175,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 689



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLVII/428/2018 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

 

           Plan wydatków jednostek pomocniczych - Realizacja funduszu sołeckiego w roku 2018 

Lp. Sołectwo-przedsięwzięcie 

Klasyfikacja budżetowa 

Razem 
dział 010 dział 600 dział 600 dział 754 dział 900 dział 900 dział 921 dział 921 dział 926 
rozdz. 01008 rozd. 60016 rozdz. 60017 rozdz.  75412 rozdz. 90004 rozdz. 90095 rozdz. 92109 rozdz. 92195 rozdz. 92695 

1. Wojnowice          22 640,19 
 wydatki bieżące, w tym:     640,19     640,19 

 
Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych oraz 

bieżące potrzeby sołectwa     640,19     640,19 
 wydatki majątkowe, w tym:   22 000,00       22 000,00 

 
Wykonanie drogi dojazdowej wraz z wykonaniem 

nawierzchni asfaltowej na działce Nr 464   22 000,00       22 000,00 

2. Nasiedle          18 378,51 
 wydatki bieżące, w tym: 9 500,00  3 000,00  878,51  5 000,00   18 378,51 
 Zakup paliwa i utrzymanie terenów zieleni     878,51     878,51 
 Równanie dróg transportu rolnego    3 000,00       3 000,00 
 Zakup zmywarki do Wiejskiego Domu Kultury       5 000,00   5 000,00 
 Modernizacja rowu przy ul. Długiej koło Nr 19 9 500,00         9 500,00 

3 Kozłówki          12 318,93 
 wydatki bieżące, w tym:  8 018,93 600,00    3 700,00   12 318,93 
 Wykonanie tablic kierunkowych w miejscowości Kozłówki  3 000,00        3 000,00 

 
Zakup drewna do naprawy kładki na cieku komunalnym 

Młynówki   600,00       600,00 

 
Kontynuacja przebudowy chodnika wzdłuż działek Nr 257/1 

i 257/2  5 018,93        5 018,93 
 Doposażenie świetlicy wiejskiej w zakup sprzętu nagłaśniającego       3 700,00   3 700,00 

4 Lubotyń          18 944,51 
 wydatki bieżące, w tym:        2 500,00  2 500,00 
 Organizacja imprez kulturalno-sportowych        2 500,00  2 500,00 
 wydatki majątkowe, w tym:  16 444,51        16 444,51 

 
Wykonanie progów zwalniających na drodze gminnej 

prowadzącej przez osiedle  16 444,51        16 444,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 689



5 Nowa Cerekwia           33 294,40 
 wydatki bieżące, w tym:   10 794,40 2 000,00  7 500,00    20 294,40 
 Utwardzenie dróg transportu w Nowej Cerekwi   10 794,40       10 794,40 

 
Doposażenie młodzieżowej świetlicy przy OSP w Nowej 

Cerekwi w sprzęt AGD    2 000,00      2 000,00 
 Zakup elementów placu zabaw      7 500,00    7 500,00 
 wydatki majątkowe, w tym     13 000,00      13 000,00 

 
Modernizacja budynku OSP w Nowej Cerekwi poprzez 

wymianę sanitariatów, drzwi.    13 000,00      13 000,00 

6 Ściborzyce Wielkie          20 908,88 
 wydatki bieżące, w tym:   3 000,00 3 900,00 1 908,88 6 300,00 2 000,00  3 800,00 20 908,88 

 
zakup kamienia, tłucznia na naprawę drogi w Ściborzycach 

Wielkich   3 000,00       3 000,00 
 Utrzymanie terenów zielonych     1 908,88     1 908,88 

 
Zakup elementów ogrodzenia na wykonanie ogrodzenia przy 

szkole      2 400,00    2 400,00 
 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w zakup naczyń        2 000,00   2 000,00 
 Zakup piłkołapów i betonu na boisko sportowe         3 800,00 3 800,00 
 Zakup materiałów na ocieplenie straży pożarnej    3 900,00      3 900,00 
 Zakup elementów siłowni zewnętrznej      3 900,00    3 900,00 

7 Rogożany          12 951,52 
 wydatki majątkowe, w tym:  12 951,52        12 951,52 

 

Modernizacja rowu odwadniającego wzdłuż drogi gminnej  

w miejscowości Rogozany wraz z udrożnieniem studzienek 

kanalizacyjnych   12 951,52        12 951,52 

8 Ludmierzyce          10 687,50 
 wydatki majątkowe, w tym:   10 687,50       10 687,50 

 

Modernizacja rowu przydrożnego w m.Ludmierzyce, 

polegającego na odtworzeniu i umocnieniu dna, skarp  

i modernizacja przepustu   10 687,50       10 687,50 

9 Dzierzysław           25 803,16 
 wydatki bieżące, w tym:     2 803,16     2 803,16 

 
Porządkowanie terenów zielonych, tworzenie nowych, zakup 

paliwa i części do kosiarki i kosy spalinowej     2 803,16     2 803,16 
 wydatki majątkowe, w tym:      23 000,00    23 000,00 
 Wymiana elementów na placu zabaw w Parku 5-ciu bram      23 000,00    23 000,00 

10 Chróścielów          20 243,00 
 wydatki bieżące, w tym:     1 243,00     1 243,00 

 
Zakup paliwa, oleju, żyłki do kosiarki oraz narzędzi  

do utrzymania czystości     1 243,00     1 243,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 689



 wydatki majątkowe, w tym:       19 000,00   19 000,00 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Chróścielowie (remont 

dachu, toalet, ocieplenie budynku świetlicy       19 000,00   19 000,00 

11 Pilszcz          30 464,38 
 wydatki bieżące, w tym:     4 464,38 6 000,00    10 464,38 
 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych     4 464,38     4 464,38 

 
Zakup elementów siłowni zewnętrznej i ekologicznego 

oświetlenia na Osiedle Pilszcz      6 000,00    6 000,00 
 wydatki majątkowe, w tym:      20 000,00    20 000,00 
 Doposażenie placu zabaw      20 000,00    20 000,00 

12 Rozumice          16 980,14 
 wydatki bieżące, w tym:     1 000,00 6 500,00 3 270,14  6 210,00 16 980,14 
 Urządzanie i utrzymanie terenów zieleni w Rozumicach     1 000,00     1 000,00 
 Zakup i położenie kostki brukowej przy wejściu na cmentarz      3 000,00    3 000,00 
 Remont nawierzchni ścieżek na placu zabaw      3 500,00    3 500,00 
 Zakup stołu do kuchni świetlicy wiejskiej        1 000,00   1 000,00 
 Naprawa instalacji elektrycznej świetlicy       1 270,14   1 270,14 
 Zakup i montaż elementów oświetlenia zewnętrznego do świetlicy        1 000,00   1 000,00 
 Zakup dwóch tablic informacyjnych o udziale w odnowie wsi         400,00 400,00 

 Zakup wyposażenia placu zabaw - stolik do gier         1 500,00 1 500,00 
 Zakup wyposażenia placu zabaw - przykrywana piaskownica          4 310,00 4 310,00 
Razem, w tym: 9 500,00 37 414,96 50 081,90 18 900,00 12 938,12 69 300,00 32 970,14 2 500,00 10 010,00 243 615,12 
 wydatki bieżące; 9 500,00 8 018,93 17 394,40 5 900,00 12 938,12 26 300,00 13 970,14 2 500,00 10 010,00 106 531,59 
 wydatki majatkowe: 0,00 29 396,03 32 687,50 13 000,00 0,00 43 000,00 19 000,00 0,00 0,00 137 083,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 689



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLVII/428/2018 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2018 

            w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
Rok budżetowy 

2018 

z tego źródła finansowania 

dochody własne kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 uofp 

1 010 01010 
Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu  

w ramach zadania pn. „ Rozbudowy drogi woj. Nr 416 w m. Kietrz  

od km 57+130 do granicy województwa 
50 630,00 50 630,00 50 630,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

2 010 01008 Odbudowa cieków melioracyjnych w Gminie Kietrz 35 000,00 35 000,00 35 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

3 600 60016 Wykonanie progów zwalniających na drodze gminnej prowadzącej 

przez osiedle- f.sołecki Lubotyń 16 444,51 16 444,51 16 444,51     Urząd Miejski w Kietrzu  

4 600 60016 
Modernizacja rowu odwadniającego wzdłuż drogi gminnej w miejscowości 

Rogozany wraz z udrożnieniem studzienek kanalizacyjnych -f.sołecki 

Rogożany 
12 951,52 12 951,52 12 951,52     Urząd Miejski w Kietrzu  

5 600 60016 Przebudowa drogi i chodnika ul. Langenowska oraz cz. Żuzlowa  

ul. Traugutta. 50 000,00 50 000,00 50 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

6 600 60017 Wykonanie drogi dojazdowej wraz z wykonaniem nawierzchni 

asfaltowej na działce Nr 464 - f.sołecki Wojnowice 22 000,00 22 000,00 22 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

7 600 60017 
Modernizacja rowu przydrożnego w m.Ludmierzyce, polegającego na 

odtworzeniu i umocnieniu dna, skarp i modernizacja przepustu - 

f.sołecki Ludmirzyce 
10 687,50 10 687,50 10 687,50     Urząd Miejski w Kietrzu  

8 754 75405 Dotacja na dofinansowanie zakup samochodu dla Komendy 

Powiatowej Policji w Głubczycach 5 000,00 5 000,00 5 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

9 754 75411 Dotacja na dofinasowanie zakup samochodu dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Głubczycach 15 000,00 15 000,00 15 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

10 754 75412 Modernizacja budynku OSP w Nowej Cerekwi poprzez wymianę 

sanitariatów, drzwi- f.sołecki Nowa Cerekwia 13 000,00 13 000,00 13 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

11 801 80104 
Przebudowa części szkoły na pomieszczenia przedszkola wraz  
z dobudowa zewnętrznej klatki schodowej” w ZSP Kietrz (zapłata  

za inspektora nadzoru) 
2 460,00 2 460,00 2 460,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

12 801 80150 Przebudowa pomieszczeń szkolnych z przystosowaniem dla dzieci 
niepełnosprawnych w ZSP w Kietrzu (toaleta) 10 500,00 10 500,00 10 500,00    

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Kietrzu 

13 852 85295 Adaptacja pomieszczeń szkolnych na „Klub Seniora” 75 000,00 75 000,00 75 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

14 900 90001 
Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji  
w ramach zadania pn. „ Rozbudowy drogi woj. Nr 416 w m. Kietrz  

od km 57+130 do granicy województwa 
100 000,00 100 000,00 100 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

15 900 90004 Odbudowa terenu zielonego na ulicy Głubczyckiej w Kietrzu 40 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 689



16 900 90095 Zakup elementów na placu zabaw w Parku 5-ciu bram - f.sołecki 
Dzierżysław 23 000,00 23 000,00 23 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

17 900 90095 Doposażenie placu zabaw - f.sołecki Pilszcz 20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

18 900 90095 
Ograniczanie antropopresji na różnorodność biologiczną, dziedzictwo 

kulturowe i historyczne - zrównoważony rozwój Gór Opawskich  

i Bramy Morawskiej - Rewaloryzacja Rynku w Kietrzu 
4 609 582,79 1 540 000,00 690 000,00   850 000,00  Urząd Miejski w Kietrzu  

19 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Chróścielowie (remont dachu, 
toalet, ocieplenie budynku świetlicy) - f.sołecki Chróścielów 19 000,00 19 000,00 19 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

20 921 92109 Przebudowa i remont Wiejskiego Domu Kultury w Nowej Cerekwi 

(uaktualnienie dokumentacji) 700,00 700,00 700,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

21 926 92695 Utworzenie siłowni na wolnym powietrzu w Kietrzu w ramach 

projektu Otwartej Strefy Aktywności 50 000,00 50 000,00 50 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

Ogółem 5 180 956,32 2 091 373,53 1 241 373,53 0,00 0,00 850 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 689


		2018-03-09T13:03:18+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




